ANIL

ALF | LARSEN AS

SPRAYMALING MASTER HURTIGLAKK S@OLV

METALL 9006

Produktnummer: 192291

* Hurtigterkende lakk

« Utmerket overflatefinish

* Fester seg:f(til de fleste tre- og metallmaterialer

» Munnstykket gir et vifteformet sprgytemgnster

» Munnstykke kan roteres 360° for & passe applikasjonen
« Gir en overflate med hgy dekning

« Stovterk innen ca 5 min

« Terk grundig etter ca 60 min (ved 20°C)

* Volum: 400 ml

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel
variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter
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0.0 mm
0.0 mm
0.0
0.0
0.0 mm

0.0 mm

Utskriftsdato: 20.05.2024
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Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
Lengde 0.0 mm
Storrelse 400ML

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=192291

Utskriftsdato: 20.05.2024
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